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PurchaseNet is pleased to announce the introduction of our new and uniquely
designed Floral Silks Collection. Our beautiful collection of silk stems and pre-made
decorative arrangements are hand crafted with lifelike appeal and detail to reflect
botanically correct florals at affordable prices. The natural beauty reflected from these
floral silks will inspire warmth and add charm to your floral shop, as well as to enhance

style and introduce ambiance in any home or professional setting.

Please take a moment to view our broad selection of lavish floral stems, blooming plants,
and exquisite pre-made arrangements, perfect for every style and occasion. If there are
specific items, colors or styles that you are looking for, please let us know. Our design

team would love to hear from you.

Items may vary and are subject to availability, delivery rules and times. Items available online only. Offers cannot be combined, are not available on all products and are subject
to restrictions, limitations and blackout periods. Prices and charges are subject to change without notice. Void where prohibited. © 2006, 1-800-FLOWERS.COM,, Inc.

PN #25889

Wild Daisy x 9 with
6 Leaves - Assorted

These colorful silk wild daisies are
nine blooms to a bunch and have
six leaves. The lifelike quality of the
silk flowers is sure to bring a smile
to anyone’s face. These could make
a perfect standalone bouquet or be
added to one for that wild flower
appeal. Measures 26 1/2"H. Case

of 24 wild daisies is only $30.57,
that’s just $1.27 each delivered

to your store.

Suggested Retail Price $2.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25953

Mini Daisy x 33 with
15 Leaves - Assorted

The delicate beauty of the mini
daisy is captured perfectly in this
silk flower. Each mini daisy has 33
flowers and 15 leaves. The assorted
colors make sure that there is one
for any type of arrangement even if
they are to be a standalone center
piece. Measures 25"H. Case of 24
mini daisies is only $28.17, that’s just
$1.17 each delivered to your store.
Suggested Retail Price $2.49. Ships

UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.



PN #25873 -Red
Single Stem Medium Rose

This single stem, medium-sized
rose has several sets of full leaves.
The slight openness of the rose
will add a nice “soon to be in full
bloom” appearance to any artificial
bouquet. The hand crafted, silk
flower has a very lifelike quality
sure to please customers. Measures
26-%:"H. Case of 24 roses is only
$2897, that's just $1.21 each
delivered to your store.

Suggested Retail Price $2.49.
Ships UPS or DHL ground.
Billing occurs upon
product delivery.

Also available as:

®©@

Coral White Yellow
25878 25879 25880

PN #25874 - Coral
Single Stem Rose Bud

The beautiful color of this single
stem rose bud is a wonderful
addition to any artificial bouquet.
The handcrafted silk flower is of the
highest quality and has several sets
of leaves on its stem to give it the
right lifelike appearance. Measures
26-%"H. Case of 24 roses is only
$27.37, that’s just $1.14 each deliv-
ered to your store.

Suggested Retail Price $2.49. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs

Also available as: upon product delivery.
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Red Yellow White
25875 25876 25877

PN #25881-Red

Open Rose by 2
with One Bud

This beautiful, single stemmed rose
has two open blooms and one bud.
The handcrafted silk rose has several
full sets of leaves and the vibrant
color makes it appear very lifelike.
With a few of these in an artificial
bouquet customers’ eyes are sure

to light up. Measures 26 %"H. Case
of 24 roses is only $41.77, that's just
$1.74 each delivered to your store.

Suggested Retail Price $3.49. Ships
Also available as: UPS or DHL ground. Billing occurs

@ @ @ upon product delivery.

White Coral Yellow
25882 25883 25884

PN #25885 - Creamsicle

Single Rose Flower
with 1 Bud and 30 Leaves

If you want to add a light touch

of color this rose will add that soft
touch. It has one rose flower, a
partially open bud, and a closed bud
in addition to 30 leaves, all crafted
from silk in a very lifelike appeal.
Hand crafted, this rose will make a
wonderful addition to any artificial
bouquet really filling out the
arrangement due to its beauty and
fullness. Measures 34"H. Case of 16
roses is only $73.90, that's just $4.62
each delivered to your store.

Also available as:

©@

Pink Ice Yellow
25886 25887

Suggested Retail Price $9.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25920-Red

Cabbage Rose x 3
with 4 Set Leaves

Three full blooms adorn this red
cabbage rose. It has four sets of
leaves to add to its lifelike quality.
The fullness of the blooms is sure
to add fullness to any artificial
bouquet. Measures 26 1/2"H. Case
of 24 cabbage roses is only $37.77,
that’s just $1.57 each delivered
to your store.

Suggested Retail Price $3.49. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
Also available as: upon product delivery.
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White Yellow Peach Pink
25921 25922 25923 25933

Visit www.PurchaseNet.net or call us at 1-877-373-7441

PN #25946 - Pink

Single Cabbage Rose
with 41 Leaves

The wonderful bloom of the
cabbage rose has one full rose
flower and 41 leaves. This single
flower appears very lifelike and
would make a nice filler to any
artificial bouquet. Measures 27"H.
Case of 16 cabbage roses is only
$72.30, that's just $4.52 each
delivered to your store.

Suggested Retail Price $8.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs

Also available as: upon product delivery.
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Yellow Red White
25947 25948 25949
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PN #25888

Matte Satin Gerbera Daisy
x 1-Assorted

These gerbera daises come in

6 different colors that are eye
catching and vibrant. It's a sure

way to brighten and artificial
bouquet. Each daisy is very life-

like and crafted from matt satin.
Measures 22" H. Case of 24 gerbera
daisies is only $24.17, that's just
$1.01 each delivered to your store.

Suggested Retail Price $1.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

; PN #25925 - Lavender
Single Hydrangea with 6 Leaves

This beautiful single stem, hydrangea
has a stunningly full bloom. Each
stem also has six leaves making the
silk flower appear very lifelike. The
size of the bloom and stem will
make this a great item to fill out

a vase. Measures 28"H. Case of 12
hydrangea is only $41.57, that's just
$3.46 each delivered to your store.

Suggested Retail Price $6.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

Also available as:

@

Cream Pink
25926 25927

PN #25929 - White
Peony x 2 with 8 Leaves

The peony has two blooms and
eight leaves per stem. This gives

this silk flower a very lifelike
appearance sure to please any
customer. The vividly crisp colors
would be a welcome addition to
any artificial arrangement. Measures
33" H. Case of 24 peonies is only
$57.37, that's just $2.39 each
delivered to your store.

Suggested Retail Price $4.79. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs

Also available as: upon product delivery.
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Pink Yellow  Magenta
25930 25931 25932

White
25939

Visit www.PurchaseNet.net or call us at 1-877-373-7441

Also available as:

Hew

PN #25924

Small Classic Mum x 1
with 12 - Assorted

These small classic mums come in
assorted colors to fill any arrange-
ment. Each mum has a beautiful full
bloom and 12 leaves on it. This gives
each mum a very lifelike appearance
that will look wonderful in any vase.
Measures 25"H. Case of 24 mums is
only $2857, that's just $1.19 each
delivered to your store.

Suggested Retail Price $2.49. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25928
Tulip x 1 with 2 Leaves - Assorted

Everyone loves tulips and with
these lifelike silk flowers customers
can enjoy them all year round.
Each tulip has two leaves per stem
and there are wide assortments of
colors to choose from. These lifelike
flowers are great by themselves

or placed in to any arrangement.
Measures 22 1/2"H. Case of 24
tulips is only $21.74, that’s just
$0.91 each delivered to your store.

Suggested Retail Price $1.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

PN #25938 - Magenta

Single Peony with 2 Buds
and 20 Leaves

The single stem peony has one full
bloom and two buds. It has a rich
color and 20 leaves. The lifelike
appearance and size of the flower
is sure to fill out any arrangement.
Measures 38"H. Case of 16 peonies
is only $69.06, that’s just $4.32
each delivered to your store.

Suggested Retail Price $8.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

Yellow Pink

25940

25941
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PN #25934
Dogwood Bush x 6 - Assorted

The delicate dogwood bush comes
in assorted colors with 6 branches.
Each bush looks very lifelike and

is perfect for vase arrangements.
These subtle flowers would look
great in any entrance way or
restaurant tables. Measures 28 1/2"H.
Case of 24 dogwood bush is only
$5897, that's just $2.46 each
delivered to your store.

Suggested Retail Price $4.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25935 - Yellow
Forsythia Bush x 6

The beautiful yellow color of the
forsythia bush with its delicate
blooms comes in with 6 branches.
This would make a great standalone
vase piece in a restaurant or in a
large vase on the floor of a home.
These silk flowers look amazingly
lifelike. Measures 30 1/2"H.

Case of 24 forsythia bush is only
$5897, that's just $2.46 each
delivered to your store.
Suggested Retail Price $4.99. Ships

UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25936

Single Hyacinth with
2 Leaves - Assorted

Each lifelike, single hyacinth stem is
available in assorted colors and has
two leaves. These beautiful silk
flowers look great in threes. They
can also add some nice change

of shape to any arrangement.
Measures 25 1/2"H. Case of 24
hyacinth is only $32.17, that’s just
$1.34 each delivered to your store.

Suggested Retail Price $2.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25937

Cosmos x 5 with
8 Leaves—Assorted

The cosmos comes in groups of
five with eight leaves. There is a
large variety of pastel colors to
choose from giving the arrange-
ment a very lifelike appearance.
Mix these well into any wild flower
bouquet and customers are sure to
love it. Measures 25"H. Case of 24
cosmos is only $29.37, that’s just
$1.22 each delivered to your store.

Suggested Retail Price $2.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

PN #25942 - Pink

Tiger Lily x 2 Flowers
and 3 Buds with 13 Leaves

The delicate beauty of the tiger

lily is captured perfectly in this silk
flower. The lifelike appearance of

_ the two full flowers and three buds
=+ along with the addition of 13 leaves
will be very pleasing to the eye.
Add to that the gentle colors

and you have a sure hit for any
arrangement. Measures 37 1/2"H.
Case of 16 tiger lilies is only $67.77,
that’s just $4.24 each delivered

to your store.

Also available as:

oL

Orange Yellow White
25943 25944 25945

Suggested Retail Price $8.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25950

Apple Blossom Bush
X 6-Assorted

/ ’,-\- The delicate beauty of the apple
by blossom is captured perfectly in

i this silk flower. These are perfect

o for table arrangements and classy

enough to standalone in a vase.

Measures 28"H. Case of 24 apple

blossoms is only $58.97, that's just

$2.46 each delivered to your store.

Suggested Retail Price $4.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

Visit www.PurchaseNet.net or call us at 1-877-373-7441 « Your Purchasing Partner of Choice!
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PN #25951

Sunflower x 5 and
1 Bud with 9 Leaves

There are five blooms and one

bud with nine leaves on each single
stem of this sunflower. The size and
vibrant yellow color of this silk item
is sure to attract a lot of attention.
It will make a beautiful addition

to a large arrangement. Measures
31 1/2"H. Case of 24 sunflowers is
only $54.57, that’s just $2.27 each
delivered to your store.

Suggested Retail Price $4.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25954

Jungle Blossom x 126
with 14 Leaves - Assorted

With 126 blossoms and 14 leaves in
this collection of jungle blossoms
it's sure to make a beautiful artificial
bouquet. The life like bundle of
flowers comes in assorted colors so
they can be mixed and matched for
any occasion. Measures 24"H. Case
of 24 jungle blossoms is only $40.17,
that’s just $1.67 each delivered to
your store.

Suggested Retail Price $3.49. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25956

13"H Rose Arrangement

ir'- inaTin Pot
!

The rose arrangement in an antique
crackle tin pot looks very lifelike
with it's elegant appeal. The salmon
color of the roses goes extremely
well with the tin pot. It has a classic
look befitting roses. This arrange-
ment saves time and will make a
great gift. Measures 13"H. Case

of 4 rose in tin pots is only $62.60,
that’s just $15.65 each delivered
to your store.

Suggested Retail Price $29.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.
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PN #25952
Sunflower x 3 with 8 Leaves

These enormous sunflowers come
with three large blooms and eight
leaves. The classic yellow of the
flowers and the size of the stem
make it appear very lifelike. These
sunflowers will enhance any large
arrangement or be perfect as a
standalone display. Measures 42"H.
Case of 6 sunflowers is only $47.47,
that’s just $7.94 each delivered to
your store.

Suggested Retail Price $14.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25955

Queen Anne’s Lace x 45
with 6 Leaves — Assorted

The simple of beauty of Queen
Annes lace is captured perfectly in
this silk flower bunch. There are 45
flowers with six leaves. The wide
assortment of colors promises that
this lifelike flower will have plenty
of versatile uses. Measures 25"H.
Case of 24 Queen Annes Lace is
only $35.77, that's just $1.49 each
delivered to your store.

Suggested Retail Price $2.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25957

Hydrangea Arrangement
inan Urn

This classic looking urn is filled
with lifelike looking hydrangea.
The soft colors of the blooms are
offset nicely by the light tan stone
look of the urn. It has classic written
all over it and would be great for
restaurants, will add ambiance to
ahome or screened in patios. The
Measures 27-1/2"H. Case of 2
hydrangea arrangements in an

urn is only $52.31, that'’s just $26.16
each delivered to your store.

Suggested Retail Price $49.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

« Your Purchasing Partner of Choice!
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PN #25958

Dancing Orchid and
Mini Pine in Clay Pot

Orchids are some of the hardest
plants for people to maintain but
this artificial arrangement looks
lifelike and would be a perfect gift.
The yellow orchid is laid into the
clay pot with mini pine chips and
has several open blooms. Measures
23 1/2"H. Case of 4 dancing orchid
in a clay pot is only $29.74, that’s
just $7.44 each delivered to

your store.

Suggested Retail Price $14.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

PN #25960
Hydrangea in Ceramic Pot

The purple ceramic pot that

house several sets of red hydrangea
blooms. This is the perfect item for
desks and hall tables. The lifelike
look is sure to make everyone stop
and take notice of this arrangement.
Measures 16"H. Case of 4 hydrangea
in a purple ceramic pot is only
$29.88, that's just $7.47 each
delivered to your store.

Suggested Retail Price $14.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

PN #25962

Potted Dull Satin Butterfly
Orchid Stem

The butterfly yellow orchid is a true
beauty to look at and very difficult
to raise. This arrangement comes
with two stems with several blooms,
made of dull satin. Its distinctive
look is captured by this lifelike item
and would make any home or office
look beautiful. Measures 30"H. Case
of 2 butterfly orchids in a pot is

only $2331, that's just $11.66 each
delivered to your store.

Suggested Retail Price $24.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

Visit www.PurchaseNet.net or call us at 1-877-373-7441

PN #25959
Paphiopedium in a Clay Pot

The beautiful burgundy color of
the two paphiopedium blooms
looks amazingly lifelike. Already
set in a clay pot this arrangement
is ready to be placed on any table
or desk. Measures 15"H. Case of
4 paphiopedium in clay pot is
only $3397, that’s just $8.49
each delivered to your store.

Suggested Retail Price $16.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

PN #25961

Potted Dull Satin
Phalaenopsis Stem

The dull satin look of the pink
phalaenopsis gives it a very lifelike
appeal. There are 2 stems with
several purple blooms per pot.
These orchids have a unique look
that is sure to raise a few eyebrows.
Measures 29"H. Case of 2
phalaenopsis in a pot is only
$23.31, that’s just $11.66 each
delivered to your store.

Suggested Retail Price $24.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

PN #25963
Hyacinth in Resin Pot

The beautiful hyacinth has been
captured in this lifelike arrangement.
There are two of these beautiful
flowers placed in a resin pot. These
full looking flowers are sure to fill
that empty space just looking for a
plant. Measures 11-1/2"H. Case of

8 hyacinth in a pot is only $44.94,
that’s just $5.62 each delivered

to your store.

Suggested Retail Price $12.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

Your Purchasing Partner of Choice!
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PN #25964

Geranium Bougquet in Round
Pot - Assorted Red and Pink

The vibrant pink and red of the
geraniums in a round pot looks
stunning. It has several blooms and
leaves to give it just the right lifelike
appearance. The size and shape of
the arrangement will please even
the most discerning eye. Measures
17-1/2"H. Case of 6 geraniums in a
pot is only $56.53, that’s just $9.42
each delivered to your store.

Suggested Retail Price $19.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

PN #25966

Mini Rose Bush
in a Clay Pot - Assorted

These mini rose bushes in clay
pots look amazing and have several
blooms in various stages of bloom-
ing. There are various colors to
choose from allowing for any type
of combination. The lifelike bushes
are sure to attract a customer’s
eye. Measures 9-1/2"H. Case of 12
mini rose bushes in a clay pot is
only $51.40, that’s just $4.28 each
delivered to your store.

Suggested Retail Price $8.99. Ships
UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25968

Lavender with Grass Stem
in Square Pot

The beautiful lavender flowers are

potted with a grass stem in a basket

woven pot. The lifelike flowers
would warm any home or office.
Measures 16"H. Case of 4 lavender
in basket weave pot is only $36.89,
that’s just $9.22 each delivered
to your store.

Suggested Retail Price $19.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

Visit www.PurchaseNet.net or call us at 1-877-373-7441

PN #25965
African Violet in Clay Pot

Several blooms of purple African
violet are potted beautifully in this
clay pot arrangement. This item
looks very lifelike and would make
a wonderful window sill plant for
any home. Measures 8 1/2"H. Case
of 4 African violets in clay pots is
only $26.03, that’s just $6.51 each
delivered to your store.

Suggested Retail Price $12.99.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

PN #25967
Rose in Ceramic Pot

The lifelike pink rose in a ceramic
pot is wonderful and elegant.

* The arrangement looks amazingly

lifelike. Measures 11 3/4"H. Case
of 4 rose in an urn is only $54.63,
that’s just $13.66 each delivered
to your store.

Suggested Retail Price $29.99. Ships

UPS or DHL ground. Billing occurs
upon product delivery.

PN #25969
Daffodil Bush x 14— Assorted

Available in assorted colors these
daffodils are beautiful to look at
and come 14 to a bunch. They are
vibrantly colored and would make
a welcome standalone bouquet.
They are perfect for vases and
various other arrangements.
Measures 21"H. Case of 24
daffodil bushes is only $53.63,
that’s just $2.23 each delivered
to your store.

Suggested Retail Price $4.49.
Ships UPS or DHL ground. Billing
occurs upon product delivery.

+ Your Purchasing Partner of Choice!






